[bookmark: _GoBack]令和６年梅雨前線豪雨等による災害に対する固定資産税減免申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         令和    年　 　月　 　日

大蔵村長　殿
令和６年梅雨前線豪雨等による災害の被災者に対する村税の減免に関する条例第5条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	申請者
(納税義務者)
	住　　　所

	氏　　　名
	印

	電話番号

	通知書番号

	減免申請年度
	令和６年度

	減免を受けようとする固定資産税の年税額
	　　　　　　円

	減免を受けようとする固定資産税の期別
	　　　　　　期　　～　　　　　期

	減免額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請事由
令和６年梅雨前線豪雨等による災害により
1 □　所有する土地に損害を受けたとき
2 □　所有する家屋及び償却資産に損害を受けたとき

	添付書類
② □　罹災・被災証明書の写し

	減免を受けようとする物件の種類

	土
地
	所在地
	地目
	地積(㎡)
	評価額(円)
	摘要

	大蔵村

	大蔵村

	大蔵村

	家屋
	所在地
	家屋番号
	種類
	構造
	床面積(㎡)
	評価額(円)

	大蔵村

	大蔵村

	大蔵村

	償却資産
	所在地
	種類
	数量
	評価額(円)

	大蔵村

	大蔵村

	大蔵村